Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 356/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 26 de setembro de 2024.

A Excelentíssima Senhora
EMANUELLE CHIARADIA NAVARRO MANO
Juíza Eleitoral
Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 101/2024.

Senhora Juíza,

A par de cumprimentá-la, acusamos o recebimento do OFÍCIO Nº 101/2024, que solicita os veículos que este Parlamento possui, com motorista, com vistas a ficarem à disposição da Justiça Eleitoral no dia do 1º turno das Eleições 2024 (06/10/2024), devidamente abastecidos, vimos por meio deste informar que a Câmara Municipal de Sorriso, disponibilizará 02 (dois) veículos, acompanhado de 01 (um) motorista, conforme segue:

Tipo de Veículo: CHEVROLET BLAZER
Placa: QCU7134
Capacidade do Veículo: 07 (Sete) PASSAGEIROS
Estado de Conservação: Perfeito Estado de Conservação
Nome do Motorista: JUBAR LEITE DA SILVA
CPF: 482.251.261-49
Telefone: (66) 99675-9743

Tipo de Veículo: SW4
Placa: QBL7104
Capacidade do Veículo: 05 (Cinco) PASSAGEIROS
Estado de Conservação: Perfeito Estado de Conservação
Nome do Motorista: SEM MOTORISTA

Informamos ainda que o Servidor JUBAR LEITE DA SILVA é o responsável pela frota de veículos e manutenção deles.

	Atenciosamente,

MARLON ZANELLA
Presidente em Exercício

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin